
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 362
27 Αυγούστου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 65,18 
στρ. στη θέση «Αλεποβούνι» Περιφέρειας των Δή−
μων Καισαριανής και Βύρωνα του Νομού Αττικής, 
που κάηκε από την πυρκαγιά της 18ης Ιουλίου του 
2008. .......................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,280 
στρ. στη θέση «Βορεινό» Περιφέρειας του Δήμου 
Ανω Λιοσίων του Νομού Αττικής που κάηκε από 
την πυρκαγιά της 9ης Ιουνίου του έτους 2009. ..... 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3797/2000/5.3.2001 
(ΦΕΚ 302/25.4.2001, τ.Δ.) απόφασής μας περί «Κη−
ρύξεως ως αναδασωτέας έκτασης 4,986 στρ. στη 
θέση «Βίλλια−Λιοσάτι» Κοινότητος Αφιδνών Αττι−
κής για έκταση εμβαδού 1.247,70 τ.μ. ............................ 3

Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5238/31.12.1998 (ΦΕΚ 75/
Δ΄/11.2.1999) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέ−
ας εκτάσεως» 6,779 στρ. στη θέση «Μαλιζί» της 
Κοινότητας Γραμματικού, Νομού Αττικής. ............... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4396 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 65,18 στρ. 

στη θέση «Αλεποβούνι» Περιφέρειας των Δήμων Και−
σαριανής και Βύρωνα του Νομού Αττικής, που κάηκε 
από την πυρκαγιά της 18ης Ιουλίου του 2008.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υ. Γεωργίας.
ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ» 
2. Τις υπ’ αριθμ. 7804/22.9.2008 και 3761/6.7.2009 προ−

τάσεις του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με 
την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική και δημόσια 
δασική έκταση συνολικού εμβαδού (εξήντα πέντε στρεμ−
μάτων και δέκα οκτώ χιλιοστών του στρέμματος) 65,18 
στρ. που βρίσκεται στην θέση «Αλεποβούνι» Περιφέρειας 
του Δήμου Καισαριανής και Βύρωνα του Νομού Αττικής, 
η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: τμήμα Α 
(1, 55, 4, 5, 6, ...., 17, 18, 19, 25, 26, ..., 53, 54, 1) εμβαδού 58,68 
στρ. ιδιωτική δασική έκταση ανήκουσα κατά κυριότητα 
νομή και κατοχή στην Πανελλήνιο Σκοπευτική Εταιρία 
υπό τον όρο της επαναφοράς της στο Δημόσιο αν η 
Π.Σ.Ε. διαλυθεί και τμήμα Β με στοιχεία (19, 20, ..., 24, 
25, 19) εμβαδού 6,50 στρ. δημόσια δασική έκταση, στο 
προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση μας διάγραμμα, 
η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με ιδιωτική δασική έκταση σύμφωνα με τους 

Π.Κ.Χ. & Π. 
Βόρεια: Με ιδιωτική δασική έκταση σύμφωνα με τους 

Π.Κ.Χ. & Π. 
Νότια: Με ιδιωτική δασική έκταση σύμφωνα με τους 

Π.Κ.Χ. & Π.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης, στις 18.7.2008 
από πυρκαγιά, δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
Χαλέπιο Πεύκη, κυπαρίσσι, σχίνο, πρίνο και θαμνώδη 
βλάστηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 11 Αυγούστου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

3845



3846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3847

   Αριθμ. 4804 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,280 στρ. 

στη θέση «Βορεινό» Περιφέρειας του Δήμου Ανω Λι−
οσίων του Νομού Αττικής που κάηκε από την πυρ−
καγιά της 9ης Ιουνίου του έτους 2009.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας «περί κηρύξεως ως αναδασωτέων 
καταστραφέντων εκτάσεων κ.λπ.».

ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κτλ» 

2. Την υπ’ αριθμ. 2949/17.7.2009 πρόταση του αρμοδί−
ου Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αοφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(δάσος) συνολικού εμβαδού 8,280 στρ. (οκτώ στρεμμά−
των και διακοσίων ογδόντα χιλιοστών του στρέμμα−
τος) που βρίσκεται στη θέση «Βορεινό» Περιφέρειας 
του Δήμου Ανω Λιοσίων του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 
Η, Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 9ης Ιουνίου του έτους 2009 δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από Χαλέπιο Πεύκη και αείφυλλα πλα−
τύφυλλα με ποσοστό κάλυψης 60%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 11 Αυγούστου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 



3848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3849

   Αριθμ. 4044 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3797/2000/5.3.2001 (ΦΕΚ 

302/25.4.2001, τ.Δ.) απόφασής μας περί «Κηρύξεως ως 
αναδασωτέας έκτασης 4,986 στρ. στη θέση «Βίλλια−
Λιοσάτι» Κοινότητος Αφιδνών Αττικής για έκταση εμ−
βαδού 1.247,70 τ.μ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ»
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
δγ) Του άρθρου 43.
δδ) Του άρθρου 44, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008.
ε) Του ν. 3208/2003.
στ) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο δ/γή 

του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
ν.3698/2008 (ΦΕΚ198/τ.Δ΄/2.10.2008).

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αριθμ. 5900/4.10.2000 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Καπανδριτίου και την υπ’ αριθμ. 20/2003 
οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Α/θμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής 
για έκταση 1.247,70 τμ, με την οποία η έκταση αυτή των 
1247,70 τ.μ. που περιλαμβάνεται στη ανωτέρω πράξη 
χαρακτηρισμού, κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία 
του άρθρου 14 του ν. 998/1979 ως μη δασική της παρ. 
6α άρθρου 3 του ν. 998/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. 403/03/13.1.2004 έγγραφο της Β/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Αθηνών με το οποίο βεβαιώνεται ότι κατά της ανωτέ−
ρω υπ’ αριθμ. 20/2003 απόφασης της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
ασκήθηκε μια προσφυγή.

5. Το γεγονός ότι η ανωτέρω προσφυγή δεν αφορά την 
ανωτέρω έκταση των 1.247,70 τ.μ., η οποία κρίθηκε με την 

υπ’ αριθμ. 20/2003 απόφαση της Α/θμιας Επιτροπής Επίλυ−
σης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής ως μη δασική 
της παρ. 6α άρθρου 3 του ν.998/1979, αλλά την υπόλοιπη 
έκταση και συνεπώς η ανωτέρω απόφαση κατέστη οριστι−
κή και τελεσίδικη ως προς την έκταση των 1247,70 τ.μ.

6. Την υπ’ αριθμ. 2754/24.6.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Καπανδριτίου σύμφωνα με την οποία προτείνεται 
η μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3797/2000/5.3.2001 
(ΦΕΚ 302/25.4.2001, τ.Δ΄) απόφασής μας και συγκεκριμέ−
να για έκταση 1.247,70 τ.μ. η οποία αποτελεί τμήμα του 
76α κληροτεμαχίου Γ΄ κατηγορίας του αγροκτήματος 
Κιούρκα Λιοσάτι έτους διανομής 1926 και περιλαμβάνε−
ται εντός των ορίων της ως άνω απόφασης και για την 
οποία ισχύει η ως άνω αριθ. 20/2003 απόφαση της Α’/
θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ανατ. Αττικής και σύμφωνα με την οποία 
η υπόψη έκταση κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του 
άρθρου 3 του ν. 998/1979, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 3797/2000/5.3.2001 
(ΦΕΚ 302/25.4.2001, τ.Δ΄) απόφασή μας περί «Κηρύξεως 
ως αναδασωτέας έκτασης 4,986 στρ. στη θέση «Βίλλια−
Λιοσάτι»  Κοινότητος Αφιδνών Αττικής και συγκεκριμέ−
να για έκταση 1247,70 τ.μ. (χιλίων διακοσίων σαράντα 
επτά τετρ. μέτρων και εβδομήντα εκατοστών του τετρ. 
μέτρου) η οποία συμπεριλαμβάνεται εντός των ορίων 
της ως άνω απόφασης μας και για την οποία ισχύει η 
υπ’ αριθμ. 20/2003 απόφαση της Α’/θμιας Ε.Ε.Δ.Α,. Ανατ. 
Αττικής, εκδοθείσα κρίθηκε ως μη δασική, της παρ. 6α 
του άρθρου 3 του ν.998/1979 οριστικά και αμετάκλητα 
σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσας και επομένως 
η ως άνω απόφαση του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
απώλεσε την αιτιολογική της βάση ως προς την ανωτέ−
ρω έκταση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή εμβαδού 1247,70 τμ, απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής «1−2−Β−Α−1» στο συνημμένο από−
σπασμα πινακίδας ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 6436/3 κλίμακας 
1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας και θεωρείται από τον Δασάρχη Καπανδριτίου 
Γεώργιο Φραγκιαδάκη.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 11 Αυγούστου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



3850 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3851

    Αριθμ. 4037 (4)
Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5238/31.12.1998 (ΦΕΚ 75/Δ΄/ 

11.2.1999) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτά−
σεως» 6,779 στρ. στη θέση «Μαλιζί» της Κοινότητας 
Γραμματικού, Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.»
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
δγ) Των άρθρων 43
δδ) Του άρθρου 44, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008.
ε) Του ν. 3208/2003
στ) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο δ/γή 

του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
ν.3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.2008).

θ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 
του Υπ. Γεωργίας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αριθμ. 5460/25.11.1998 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Καπανδριτίου και την υπ’ αριθμ. 106/2005 
οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Τρίτης Α/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομ/κής 
Αυτ/σης Ανατ. Αττικής με την οποία έκταση εμβαδού 
6,779 στρ., κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία του 
άρθρου 14 του ν. 998/1979 ως μη δασική, ήτοι αγροτική 
της παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. 4228/26.10.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η 
ανωτέρω υπ’ αριθμ. 106/2005 απόφαση της Τρίτης Α/
θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Νομ/κής Αυτ/σης Ανατ. Αττικής κατέστη 
οριστική και τελεσίδικη.

5. Την υπ’ αριθμ. 3317/08/24.6.2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καπανδριτίου, με την οποία σύμφωνα με τα 

ανωτέρω προτείνεται η ανάκληση της ανωτέρω υπ’ 
αριθμ. 5238/31.12.1998 (Φ.Ε.Κ 75/Δ΄/11.2.1999) απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Περί κή−
ρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 6,779 στρ. στη θέση 
«Μαλιζί» της Κοινότητας Γραμματικού Νομού Αττικής, 
η οποία περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 5460/25.11.1998 
πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου, η 
οποία ακυρώθηκε ως προς την έκταση αυτή με την υπ’ 
αριθμ. 106/2005 οριστική και τελεσίδικη Απόφαση της 
Τρίτης Α/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφι−
σβητήσεων Νομ/κής Αυτ/σης Ανατ. Αττικής και χαρα−
κτήρισε την έκταση αυτή των 6,779 στρ. ως μη δασική 
(αγροτική έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 
998/1979, γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφα−
ση κήρυξης ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 5238/31.12.1998 (ΦΕΚ 75/Δ΄/ 
11.2.1999) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 6,779 
στρ. στη θέση «Μαλιζί» της Κοινότητας Γραμματικού 
Νομού Αττικής, για τους λόγους που αναφέρονται στο 
σκεπτικό της παρούσας. Η έκταση αυτή των 6,779 στρ., 
περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 5460/25.11.1998 πράξη 
Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου, η οποία 
ακυρώθηκε όμως ως προς την έκταση αυτή με την υπ’ 
αριθμ. 106/2005 οριστική και τελεσίδικη Απόφαση της 
Τρίτης Α΄/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφι−
σβητήσεων Νομ/κής Αυτ/σης Ανατ. Αττικής, εκδοθείσα 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του ν. 998/1979, βάσει της 
οποίας η έκταση αυτή των 6,779 στρ. κρίθηκε ως μη 
δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979. Επο−
μένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Αττικής απώλεσε την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

Η έκταση εμβαδού 6,779 στρεμμάτων, για την οποία 
ανακαλείται η κήρυξη της αναδάσωσης, απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής (Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Β, Α, Ε, Ζ) στο 
συνημμένο απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 
6427/6 κλίμακας 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της παρούσας και θεωρείται από το Δασάρ−
χη Καπανδριτίου Γεώργιο Φραγκιαδάκη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 11 Αυγούστου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ    



3852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003622708090008*


		2009-09-02T10:30:29+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




